Версия, 1.1
	[image: ППО ОАО «СибурТюменьГаз»-01]

________________________
[bookmark: _GoBack](предприятие)
ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________20___ года

В ППО «СибурТюменьГаз»
Нефтегазстройпрофсоюза России

от ___________________________
(фамилия, имя, отчество работника)
______________________________
Дата рождения_________________
Паспорт:  серия                     №____                          Код подр.             Дата выдачи____                          Кем:__________________________
______________________________
Зарегистрирован(а) по адресу:
______________________________
______________________________

                                                                  Член профсоюза с________________

Заявление

Прошу предоставить компенсацию за оплату содержания моего ребенка___________________________________________ в детском дошкольном учреждении за ___ квартал 20___ года.

      Приложение:

1.	Копия свидетельства о рождении ребенка
2.	Копия договора между ДДУ и родителем
3.	Документы, подтверждающие оплату родительской платы ДДУ
4.	Реквизиты для перечисления

                                                                                                  _______________
(подпись)
                                                                                                                              _____________________
(дата)

	страница 1 из 2

image1.jpeg
%

EHEYP | PO®COI03